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Projekt w ramach EFS
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego NOWY ZAWÓD – LEPSZY START

                    

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

 

NOWY ZAWÓD – LEPSZY START

 

Od 1 czerwca 2011 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Poświętnerealizuje projekt
systemowy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,

Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 – Rozwój i upowszechnianie
aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.1  –  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej
integracjiprzez Ośrodki Pomocy Społecznej współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego oraz budżetu Gminy.

Celem ogólnym projektu  jest  zwiększenie  aktywności  osób  długotrwale  bezrobotnych
rekrutujących  spośród  klientów  OPS,  w  szczególności  zagrożonych  wykluczeniemw
obszarze życia społecznego, zawodowego oraz zwiększenie ich potencjału rozwojowego.
Wśród  celów  szczegółowych  należy  wymienić:  zwiększenie  motywacji  do  działania  i
zaufania we własne siły, zwiększenie zdolności komunikacyjnych uczestników projektu,
zwiększenie kompetencji  zawodowych i  społecznych osób pozostających poza rynkiem
pracy, prowadzenie działań o charakterze informacyjnym, aktywizującym, zmniejszenie



obszarów wykluczenia społecznego.

W projekcie bierze udział 8 osób korzystających z pomocy społecznej, które nie pracują i
są  w  wieku  aktywności  zawodowej,  w  szczególności  długotrwale  bezrobotne,
zarejestrowane  w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy.  Beneficjenci  projektu  objęci  zostaną
pomocą  psychologa  i  doradcy  zawodowego.  Trenerzy  pomogą  osobom  długotrwale
bezrobotnym przełamać bariery  w powrocie  na  rynek  pracy  i  w  ponownej  integracji
społecznej.

Zaplanowane jest szkolenie zawodowe w zakresie:

opiekun osoby starszej,

A  także  zorganizowanie  aktywnych  form  spędzania  czasu  wolnego  dla  dzieci  osób
bezrobotnych poprzez: wyjazdy na basen, do kina, teatru, czy wycieczki krajoznawcze.
Wszyscy uczestnicy, którzy ukończą kurs otrzymają certyfikaty potwierdzające uzyskane
kompetencje zawodowe.

Projekt zakończy się 30 listopada 2011 r.
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